CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°OgG, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR SANDRA REGINA DE OLIVEIRA, matrícula nO 11. 412-65,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Técnico com Formação de
2° Grau, lotada no Setor de Tramitação, Ata e Súmula, para substituir o Chefe de Setor,
CL-13, do Setor de Tramitação, Ata e Súmula da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (arl. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 000.903/94-CLDF).

2 - DESIGNAR WILSON CARLOS JARDIM VIEIRA, matricula nO
11.224-66, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Operador
de Equipamentos, lotado no Setor de Apoio ao Plenário, para substituir o Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Apoio ao Plenário da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (arl. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 000.520/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, tY:>- de de 1997.

Deputad ÚCIA~O
Presidente